

Casadana A/S

Baldershøj 28, 2635 Ishøj

CVR-nr. 86 96 60 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Per Engsø Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casadana A/S Baldershøj 28 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 86 96 60 18
	Stiftet: 1. august 1979
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Per Engsø Larsen, Formand Ole Borreskov Larsen Leif Storm Thøstesen Hans Christian Holm Tomas Norgaard Heiner
Direktion	Leif Storm Thøstesen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt produktion og salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 1.125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer fortsat vækst og et positiv resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	23.195.696	23.641.666
1 Personaleomkostninger	-22.020.771	-21.308.555
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-267.293</u>	<u>-321.792</u>
Driftsresultat	907.632	2.011.319
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-453.123	-216.340
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.525
Andre finansielle indtægter	4.236	8.534
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-263.978</u>	<u>-313.758</u>
Resultat før skat	194.767	1.500.280
Skat af årets resultat	<u>-147.994</u>	<u>-374.792</u>
Årets resultat	46.773	1.125.488
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-453.123	192.954
Udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Overføres til overført resultat	<u>499.896</u>	<u>482.534</u>
Disponeret i alt	46.773	1.125.488

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	789.302	1.024.395
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>789.302</u>	<u>1.024.395</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.619.865	2.072.988
5 Deposita	222.075	222.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.841.940</u>	<u>2.295.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.631.242</u>	<u>3.319.458</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	269.236	200.000
Varebeholdninger i alt	<u>269.236</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.417.298	13.699.029
Igangværende arbejder for fremmed regning	973.503	504.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	826.791	1.259.984
Andre tilgodehavender	119.145	265.012
Periodeafgrænsningsposter	172.336	17.236
Tilgodehavender i alt	<u>31.509.073</u>	<u>15.745.665</u>
Likvide beholdninger	1.610.219	3.615.699
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.388.528</u>	<u>19.561.364</u>
Aktiver i alt	<u>36.019.770</u>	<u>22.880.822</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.001	500.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	484.126	937.249
Overført resultat	9.112.354	8.612.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Egenkapital i alt	10.096.481	10.499.708
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	820	1.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.163.341	7.770.221
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.637.156	418.854
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	147.994	374.792
Anden gæld	2.973.978	3.816.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.923.289	12.381.114
Gældsforpligtelser i alt	25.923.289	12.381.114
Passiver i alt	36.019.770	22.880.822

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.001	744.295	8.129.924	2.000.000	11.374.220
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.954	482.534	450.000	1.125.488
Egenkapital 1. januar 2023	500.001	937.249	8.612.458	450.000	10.499.708
Udloddet udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-453.123	499.896	0	46.773
	500.001	484.126	9.112.354	0	10.096.481

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	18.034.954	17.663.126
Pensioner	2.619.562	2.532.620
Andre omkostninger til social sikring	1.366.255	1.112.809
	<u>22.020.771</u>	<u>21.308.555</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>	<u>34</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	263.978	313.758
	<u>263.978</u>	<u>313.758</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.164.483	1.850.592
Tilgang i årets løb	102.200	381.209
Afgang i årets løb	-222.598	-67.318
Kostpris 31. december 2023	<u>2.044.085</u>	<u>2.164.483</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.140.088	-847.814
Årets af-/nedskrivninger	-337.293	-359.592
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	222.598	67.318
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.254.783</u>	<u>-1.140.088</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>789.302</u>	<u>1.024.395</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.880.033	335.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.545.033</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.880.033</u>	<u>1.880.033</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	232.433	744.295
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-385.446	-176.862
Udbytte	<u>0</u>	<u>-335.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-153.013</u>	<u>232.433</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-39.478	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-67.677</u>	<u>-39.478</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-107.155</u>	<u>-39.478</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.619.865</u>	<u>2.072.988</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	569.615	637.292
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>676.770</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Casadana Entreprise ApS	Ishøj	100 %
Casadana Ateco A/S	Ishøj	51 %
Casadana Murer A/S	Ishøj	51 %
Malerfirmaet Niels Bech Jensen ApS	Ishøj	51 %
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	222.075	222.075
Kostpris 31. december 2023	<u>222.075</u>	<u>222.075</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>222.075</u>	<u>222.075</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har overfor kunder stillet normale arbejdsgarantier vedrørende igangværende og udførte arbejder. Disse arbejdsgarantier, der er stillet gennem selskabets bank- og forsikringsforbindelse, udgør pr. 31. december 2023 i alt t.kr. 29.222.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for selskabets kreditfaciliteter og garantistillelser ved selskabets bankforbindelse er der taget virksomhedspant med t.kr. 4.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	269
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.053
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	789

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 608 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-58 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.515 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casadana Holding ApS, CVR-nr. 35 65 09 54, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
